A018-JCF02 FIGURA DECORACION GOMA EVA (ANIMALES) 12 SET $550 0% $6.600

TP-1833SCN CINTA ADHESIVA 18MMX33M 12 DOC $1.750 0% $21.000

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$232.440
$0
$44.164
$0

$276.604

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-1611 CORCHETERA MINI 6 PZA $630 0% $3.780

GR-3240 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 240H 6 PZA $9.920 0% $59.520

PU-1601 PERFORADORA 6 PZA $1.200 0% $7.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$232.440
$0
$44.164
$0

$276.604

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL